债券代码: 194564.SH 债券简称: 22 金华 01

债券代码: 2180400.IB 债券简称: 21 金华城投债

债券代码: 184073.SH 债券简称: 21 金华债

债券代码: 250733.SH 债券简称: 23 金城建

## 金华市城市建设投资集团有限公司关于公司财务负责人发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况。

金华市城市建设投资集团有限公司(以下简称"公司")原财务负责人为 王得伟,基本情况如下:

王得伟先生,1971年6月出生,研究生学历。历任浙江省金华市社发集团筹建工作小组副组长,武义县旅游委员会党委书记、主任、浙江省金华市社发集团党委委员、副总经理、浙江省金华市城市建设投资集团有限公司筹建组成员,原浙江省金华市社发集团党委委员、副总经理、浙江省金华市城投集团副总经理、党委委员兼财务负责人。

(二)人员变动的原因和依据。

根据金华市城市建设投资集团有限公司任命文件,盛云忠任金华市城市建设投资集团有限公司财务管理部经理,担任财务负责人。

## (三)新聘任人员的基本情况

盛云忠先生,1973年8月出生,大学学历。历任金华市源水水资源投资开发建设有限公司财务核算部经理、金华市源水水资源投资开发建设有限公司总会

计师、财务核算部经理、市水务集团纪检监察室主任、审计法务部经理、市蓝 波能源公司党支部书记、执行董事、总经理,现任金华市城市建设投资集团有 限公司财务负责人。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

上述人员任职资格及任命程序经有权机构任命,新聘任人员符合《公司法》等相关法律法规的要求。

## 二、影响分析和应对措施

上述人事变更不会对公司日常管理、公司治理、生产经营及偿债能力造成不良影响,不影响原有董事会、监事会各项决议的法律效力。公司发生上述人员变动后,公司治理结构未发生改变,仍然符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《金华市城市建设投资集团有限公司关于公司财务负责人发生变动的公告》之盖章页)

金华市城市建设投资集团有限公司

2023年8月28日